
UCHWAŁA NR XXI/185/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie powołania członków Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu 
"Za zasługi dla miasta Augustowa"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 
i poz. 1890) oraz § 6 uchwały Nr XXXV/294/93 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 1993 r. w 
sprawie ustanowienia medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa" oraz zasad i trybu nadawania medalu, Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W skład Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta 
Augustowa” powołuje się;

1) Jerzy Dobrowolski  - Radny Rady Miejskiej w Augustowie;

2) Wojciech Szymon Krzywiński  - Radny Rady Miejskiej w Augustowie;

3) Adam Wysocki  - Radny Rady Miejskiej w Augustowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 5BB1E02D-F668-4B1B-8BB4-55417EEE5E45. Uchwalony Strona 1




